del cas del qual aquell sera delat, e lo potestat procehira contra del dit delat en la 
forma que demunt li es estata donada. Los quals balles prestaran ans del introhit de 
llur offisi lo sagrament y homenagie que demunt es dit del potestat, e daran les ferman-
sas en la matexa manera e en forma qu.es donada al potestat, e haura cascu per son 
salari sinquanta lliuras callareses cascun any, les quals ne retrendan vers si; y durara lo 
dit offissi fins a carnestoltes prop venidores e d.alli a dos anys, e apres de dos en dos 
aflys. E per quant la magestat del setior non tendra prou coneguts los principals e mes 
disposts homens dels dits Campidanos per aquells offissis, vol, mana et ordena que lo 
jorn de Santa Llucia del derrer afiy que deuran ixir los dits balles, los potestats e con- 
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cellers dela dita ciutat anomenen quatre persones per cascu Campidano, dels mes 
dispost a regiment de aquells offissis, la qual nominagio trametran de continent als vir-
rey, e si fins al diumenge ans de carnestoltes la magestat del dit sefior no haura elegits 
dels dits quatre per cascu Campidano anomenats un balle per cascu Campidano, lo 
virrey del dit regne los puixa elegir, e faran et servaran lo que de sus es dit. Item et 
cetera. 
Sig+num Bartholomei Concas, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne 
presens Sardiniae regnum pubblici nottarii, civis Oristanii, huic exemplo testis. 
Sig+num Josephi Piscanali, auctoritate regia per omne presens Sardiniae regnum 
publici nottarii, civís Oristanii, huic exemplo testis. 
Sig+num Joannis Augustini Correli, authoritatibus apostolica per universum regia vero 
per omne presens Sardiniae regnum publici nottarii, civis Oristanii, qui huiusmodi 
exemplum a suo proprio originali fideliter extractum, ac de verbo ad verbum veraciter 

c. 446 	comprobatum, alieno calamo exharatum, una cum meis ad haec / pro testibus sub- 
scriptisque nottariis et nomine suis subsignatis haec, ínstantibus magnificis conciliariis 
dictae civitatis, die trigesimo primo et ultimo januarii anno Domini 1658 proprio cala-
mo clausit et fidem facit de contentis in presenti exemplo. 
Nos infrascripti consules, rectores istius magnificae civitatis Auristani, universis et sin-
gulis presentes inspecturis lecturis, visuris pariter et audituris atestamur et fidem faci-
mus exploratam qualiter supradicti Bartholomeus, Josephus et Joannes Augustinus 
Correli qui huiusmodi exemplum subsignarunt sunt publici, ut se intitulant, nottarii 
huius dictae civitatis suisque instrumentis et scripturis publicis in judicio et extra ab 
omnibus semper fides adhibetur plenaria et indubitata fide, prout hodie adhibetur et 
ne aliquis de hoc dubitari contingat. Presentes testimoniales literas manu nostra firma-
tas sigilloque dictae civitatis munitas, ac per nottarium infrascriptum referendatas 
expediri mandavimus. Dattum Auristani, die decima octava februarii 1658. 
Franciscus de Roma. 
Franciscus Pira. 
Sebastian Mochi. 
Antoni Orrù. 
Miguel Murro. 
Joannes Augustinus Correli nottarius et secretarius. 
Loco sigilli.